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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K92104003B
2. Data e Regjistrimit 04/09/2009
3. Emri i Subjektit BITUM NATYRAL TEKNO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2009
6. Kohézgjatja Nga: 13/08/200913/08/2019
T e Tirane Vagarr VAQARR Rruga "B.Cenomeri1", Ligenet e

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Shatres, Vagarr, Tirane.
8. Kapitali 10.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Pastrimi 1 ambjentit nepermjet asgjesimit te vajrave
lubrifikante te perdorur,duke prodhuar produkte bitume dhe
hidroizolues me nje game markash.Kjo e mbeshtetur ne
patenten nr.2488 e regjistruar ne Zyren e Patentave
Tirane.Importimin, eksportimin dhe tregtimin e tyre, si dhe
te gjitha llojet e mallrave, materialeve, makinerive, pajisjeve
dhe impianteve te ndryshme qe idhen me kete
aktivitet. Kryerjen e veprimtarise se sherbimit, riparimit dhe
te montimit te karakterit mekanik, elektrik, elektronik, te
analizimit te cilesise dhe te kontroliit te teknologjive te
ngjashme.Perpilimin e recetave, diagramave dhe kartave
teknologjike, qe i sherbejne prodhimit dhe perpunimit te
zifteve dhe nenprodukteve qe perfitohen prej tij (zhavorreve
bituminoze, qymyreve, vajrave hidrokarbureve te ndryshem,
elemente kimike si dhe te materialeve te tjera inerte ose
konglomerateve = polimeresh e  mineralesh).Dhenie
informacioni dhe konsulence per aktivitetet
tregtare,prodhuese dhe sherbimesh te tjera per persona fizike
e juridike). Grumbullimin e vajrave lubrifikante te perdorur
dhe mbetjeve teknologjike te hidrokarbureve te tjera si me
poshte: Pastrimi i ambjentit nga vajrat lubrifikante te
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perdorur dhe mbetjeve teknologjike te tjera hidrokarburesh,
te cilesuar keto si mbetje me shkalle te larte rezikshmerie,
nepermjet grumbullimit dhe asgjesimit ekologjik te tyre,
sipas teknologjise se propozuar ne patenten intelektuale nr
2488 dt 31/07/2008 e regjistruar ne zyren ¢ Patentave dhe
Markave Tirane. Transport me mjete teknologjike per vete

dhe per te trete.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Sajmir Mehmeti

Nga: 30/06/2018

Deri: 30/06/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Yzedinlmamaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 25,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét SajmirMehmeti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 25,00
13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 25,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetem nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét ThomasEqimi-Jatru
14.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjes€ve 5,00
14.3  Pjesémarrja né pérqindje (%) 5,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuetén si pérfagésues)

15. Ortakét GazmendQatipi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre:
15.2 Numri 1 pjeséve 5,00
15.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 5,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
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zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Ortakét

HeidornTimo Daniel

16.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjes€ve 25,00
16.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 25,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

17. Ortakét ArbenTaipi
17.1 Vlera e kapitalit Para: 1.500.000,00 Natyre:
17.2 Numri 1 pjeséve 15,00
17.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 15,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

18. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE TR 0228 T.

19. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BITUM NATYRAL TEKNO ALBANIA
E-Mail: bitumnatyralteknoalbania@gmail.com

Telefon: 0672576555

20. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-281607-08-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313597-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

TRO0228T.; "

Lista e Dokumenteve:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

TIRANE; Tirane;

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

; TIRANE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F578A973-419E-4717-AB82-4C4D4ED0F0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095F18BB-7019-415E-AFA9-E0F5A54CC807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE060EBC-6B39-401E-B97C-89B2EE41CA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97988314-1ABF-481C-AADB-FD13185B243E
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18/04/2011

Numri i ceshtjes: CN-538774-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 date 14.04.2011 per riemerimin
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sajmir Mehmeti") ,
Nga Data ishte ("'13/08/2009") u be (""14/04/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sajmir Mehmeti") ,
Kohézgjatia ishte (""13/08/2010") u be (""14/04/2012")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-686231-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
27.01.2012 per ndryshimin e adreses kryesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR;
Rruga "B.Cenomeri', Ligenet e Sharres, Vaqarr, Tirane.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Xhorxh W.Bush, nr.40; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/07/2012

Numrt i ceshtjes: CN-847162-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
19.07.2012, per riemerimin ¢ administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Sajmir Mehmeti") ,
Nga Data ishte (""14/04/2011") u be ("'19/07/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Sajmir Mehmeti") ,
Kohézgjatja ishte (""14/04/2012") u be ("'18/07/2013")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701CEDE9-F027-4452-99A8-DDE7AE9B47DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEC4D9C-94EB-424C-8381-EF83F0E792E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2570FE91-4D95-4537-953B-A27F748D68A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B959F06-657E-49C7-AFBF-B396CB251ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B959F06-657E-49C7-AFBF-B396CB251ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF11AFF6-00E9-495B-BAA8-DC9A3A224BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334CE359-62B9-414A-99B1-4449F77CE42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334CE359-62B9-414A-99B1-4449F77CE42D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-964558-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés Nr.4820 Rep, Nr.2271 Kol, daté
25.07.2012, pér transferimin népérmjet shitjes t€ 15% te kuotave te kapitalit themeltar te
shoqérisé. Efekti i dhurimit sé kuotave né shoqéri, shton Z. Arben Taipi ortak t€ shogérise.
Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve, Nr 1, date 24.07.2012, pér miratimin e
transferimit népérmjet shitjes t€ 15% t& kuotave t& kapitalit themeltar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Arben Taipi') Numri i aksioneve "15,00
Perqindja ne kapital "15,00 Kontributi ne para "7.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sajmir Mehmeti") , Vlera e Kontributit
ishte ("15.000,00") u be (""12.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sajmir Mehmeti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("30,00") u be (""25,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sajmir Mehmeti") , Numri 1 aksioneve
ishte ("30,00") u be ("25,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Yzedin Imamaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("15.000,00") u be ("12.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Yzedin Imamaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("30,00") u be ("25,00")
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Yzedin Imamaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("30,00") u be ("25,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Heidorn Timo Daniel") , Vlera e
Kontributit ishte ("15.000,00") u be (""12.500,00")
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Heidorn Timo Daniel") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("30,00") u be (""25,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Heidorn Timo Daniel") , Numri 1
aksioneve ishte ("30,00") u be ("25,00")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-026295-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "50.000,00" u be '"10.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "500,00" u be "100.000,00"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6C6230-A974-44C3-A535-C8D21DE8257B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E69776-A627-4FB7-9010-096E358F5E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A00FD2-5499-422C-AEC5-207068590223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679F2E31-3342-4337-8F67-8861F3F3A4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCEB3CF-5420-4CC1-8EFF-CA2A1C139231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCEB3CF-5420-4CC1-8EFF-CA2A1C139231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0F1325-C7FD-4209-9500-D7EA069C0570
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Taipi") , Vlera e Kontributit ishte
("7.500,00") u be (""1.500.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sajmir Mehmeti") , Vlera e Kontributit
ishte ("12.500,00") u be (""2.500.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Heidorn Timo Daniel") , Vlerae
Kontributit ishte ("12.500,00") u be (""2.500.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Thomas Eqimi-Jatru") , Vlera e
Kontributit ishte ("2.500,00") u be (""500.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gazmend Qatipi") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.500,00") u be (""500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Yzedin Imamaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("12.500,00") u be (""2.500.000,00'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-115432-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.14, date 10.05.2013, ku eshte
vendosur shtim i objektit te veprimtatise.

Objekti ishte ("Pastrimi i ambjentit nepermjet asgjesimit te vajrave lubrifikante te
perdorur,duke prodhuar produkte bitume dhe hidroizolues me nje game markash.Kjo e
mbeshtetur ne patenten nr.2488 e regjistruar ne Zyren e Patentave Tirane.Importimin,
eksportimin dhe tregtimin e tyre, si dhe te gjitha llojet e mallrave, materialeve, makinerive,
pajisjeve dhe impianteve te ndryshme qge idhen me kete aktivitet. Kryerjen e veprimtarise se
sherbimit, riparimit dhe te montimit te karakterit mekanik, elektrik, elektronik, te analizimit
te cilesise dhe te kontroliit te teknologjive te ngjashme.Perpilimin e recetave, diagramave
dhe kartave teknologjike, qe i sherbejne prodhimit dhe perpunimit te zifteve dhe
nenprodukteve ge perfitohen prej tij (zhavorreve bituminoze, gymyreve, vajrave
hidrokarbureve te ndryshem, elemente kimike si dhe te materialeve te tjera inerte ose
konglomerateve polimeresh e mineralesh). Dhenie informacioni dhe konsulence per
aktivitetet tregtare,prodhuese dhe sherbimesh te tjera per persona fizike e juridike)”)

u be ("Pastrimi i ambjentit nepermjet asgjesimit te vajrave lubrifikante te
perdorur,duke prodhuar produkte bitume dhe hidroizolues me nje game
markash.Kjo e mbeshtetur ne patenten nr.2488 e regjistruar ne Zyren e Patentave
Tirane.Importimin, eksportimin dhe tregtimin e tyre, si dhe te gjitha llojet e
mallrave, materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme qe idhen
me kete aktivitet. Kryerjen e veprimtarise se sherbimit, riparimit dhe te montimit te
karakterit mekanik, elektrik, elektronik, te analizimit te cilesise dhe te kontroliit te
teknologjive te ngjashme.Perpilimin e recetave, diagramave dhe kartave teknologjike,
ge i sherbejne prodhimit dhe perpunimit te zifteve dhe nenprodukteve e perfitohen
prej tij (zhavorreve bituminoze, qymyreve, vajrave hidrokarbureve te ndryshem,
elemente kimike si dhe te materialeve te tjera inerte ose konglomerateve polimeresh e
mineralesh).Dhenie informacioni dhe konsulence per aktivitetet tregtare,prodhuese
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3892F44A-32B5-4D9D-BB40-8B8B364D4A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633B2DE4-0E1D-487C-98E1-A7BFF0B9CC5B
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dhe sherbimesh te tjera per persona fizike e juridike). Grumbullimin e vajrave
lubrifikante te perdorur dhe mbetjeve teknologjike te hidrokarbureve te tjera si me
poshte: Pastrimi i ambjentit nga vajrat lubrifikante te perdorur dhe mbetjeve
teknologjike te tjera hidrokarburesh, te cilesuar keto si mbetje me shkalle te larte
rezikshmerie, nepermjet grumbullimit dhe asgjesimit ekologjik te tyre, sipas
teknologjise se propozuar ne patenten intelektuale nr 2488 dt 31/07/2008 e regjistruar
ne zyren e Patentave dhe Markave Tirane.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-432423-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
09.04.2014 ku eshte vendosur: Emerimi i administratorit te shogerise Z.Sajmir Mehmeti
per nje afat 5-vjecar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Sajmir Mehmeti") s
Nga Data ishte (""19/07/2012") u be (""'09/04/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Sajmir Mehmeti") s
Kohézgjatja ishte ("18/07/2013") u be (""09/04/2015")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/05/2014 Numrt i ceshtjes: CN-482401-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 28.04.2014, te asamblese se
ortakeve te shogerise "BITUM NATYRAL TEKNO ALBANIA", ku eshte vendosur:
Shtimi i objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Pastrimi i ambjentit nepermjet asgjesimit te vajrave lubrifikante te
perdorur,duke prodhuar produkte bitume dhe hidroizolues me nje game markash.Kjo e
mbeshtetur ne patenten nr.2488 e regjistruar ne Zyren e Patentave Tirane.Importimin,
eksportimin dhe tregtimin e tyre, si dhe te gjitha llojet e mallrave, materialeve, makinerive,
pajisjeve dhe impianteve te ndryshme qge idhen me kete aktivitet. Kryerjen e veprimtarise se
sherbimit, riparimit dhe te montimit te karakterit mekanik, elektrik, elektronik, te analizimit
te cilesise dhe te kontroliit te teknologjive te ngjashme.Perpilimin e recetave, diagramave
dhe kartave teknologjike, qe i sherbejne prodhimit dhe perpunimit te zifteve dhe
nenprodukteve ge perfitohen prej tij (zhavorreve bituminoze, gymyreve, vajrave
hidrokarbureve te ndryshem, elemente kimike si dhe te materialeve te tjera inerte ose
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F667FB-A03E-40CC-A2D8-11EAFC538F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E6E120-819B-4A1C-BA4C-2D7FDA4E7157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A811AD8A-6746-43B1-9EC5-A156F8A850FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B2AFCD-6783-47B6-BCA2-37F2AE72F078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD2CE99-0B9B-4175-842C-835882A91B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD2CE99-0B9B-4175-842C-835882A91B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1BD73B-86DC-47F5-ADEC-A5628D81F737
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konglomerateve polimeresh e mineralesh). Dhenie informacioni dhe konsulence per
aktivitetet tregtare,prodhuese dhe sherbimesh te tjera per persona fizike e juridike).
Grumbullimin e vajrave lubrifikante te perdorur dhe mbetjeve teknologjike te
hidrokarbureve te tjera si me poshte: Pastrimi i ambjentit nga vajrat lubrifikante te
perdorur dhe mbetjeve teknologjike te tjera hidrokarburesh, te cilesuar keto si mbetje me
shkalle te larte rezikshmerie, nepermjet grumbullimit dhe asgjesimit ekologjik te tyre, sipas
teknologjise se propozuar ne patenten intelektuale nr 2488 dt 31/07/2008 e regjistruar ne
zyren e Patentave dhe Markave Tirane.") u be (""Pastrimi i ambjentit
nepermjet asgjesimit te vajrave lubrifikante te perdorur,duke prodhuar produkte
bitume dhe hidroizolues me nje game markash.Kjo e mbeshtetur ne patenten nr.2488
e regjistruar ne Zyren e Patentave Tirane.Importimin, eksportimin dhe tregtimin e
tyre, si dhe te gjitha llojet e mallrave, materialeve, makinerive, pajisjeve dhe
impianteve te ndryshme qe idhen me kete aktivitet. Kryerjen e veprimtarise se
sherbimit, riparimit dhe te montimit te karakterit mekanik, elektrik, elektronik, te
analizimit te cilesise dhe te kontroliit te teknologjive te ngjashme.Perpilimin e
recetave, diagramave dhe kartave teknologjike, qe i sherbejne prodhimit dhe
perpunimit te zifteve dhe nenprodukteve qe perfitohen prej tij (zhavorreve
bituminoze, qymyreve, vajrave hidrokarbureve te ndryshem, elemente kimike si dhe
te materialeve te tjera inerte ose konglomerateve polimeresh e mineralesh).Dhenie
informacioni dhe konsulence per aktivitetet tregtare,prodhuese dhe sherbimesh te
tjera per persona fizike e juridike). Grumbullimin e vajrave lubrifikante te perdorur
dhe mbetjeve teknologjike te hidrokarbureve te tjera si me poshte: Pastrimi i
ambjentit nga vajrat lubrifikante te perdorur dhe mbetjeve teknologjike te tjera
hidrokarburesh, te cilesuar keto si mbetje me shkalle te larte rezikshmerie, nepermjet
grumbullimit dhe asgjesimit ekologjik te tyre, sipas teknologjise se propozuar ne
patenten intelektuale nr 2488 dt 31/07/2008 e regjistruar ne zyren e Patentave dhe
Markave Tirane. Transport me mjete teknologjike per vete dhe per te trete. ')

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500641-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.127/8 Prot., daté 03.06.2014,
l€shuar nga Shogéria Pérmbarimore “Basha & 17 sh.p.k., ku €shté urdhéruar: "Vendosja e
masés s¢ sekuestros konservative mbi aksionet e pales debitore, ne emer te debitorit
BITUM NATYRAL TEKNO ALBANIA sh.p.k me me NUIS ( NIPT) - K92104003B deri
ne nje urdherese tjeter nga ana jone.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581134-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D027CF9-AE61-45F6-844E-17311F7A1CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FBF7B0-9CC5-4E5A-8FE4-5F09A12B1A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE59F4EE-ADE9-4B74-ADA1-E7E776607708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71A8E57-C523-49A9-B71D-31E18AE11FFC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati 1 Pageses

15/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-629033-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.10772 Prot., Nr. 3042., daté
04.09.2014, 1éshuar nga Shogéria Pérmbarimore “Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., ku &shté
urdheruar: Vendosjen e sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara te pales debitore
: Shogeria “Bitum Natyral Tekno - Albania” per ekzekutimin e urdhrit Nr.4237 date
04.07.2014 te Gjykates se Rethit Gjyqesor Tirane.Keto active do te gendrojne te bllokuara
deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:

18/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-761307-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.3042, Nr. 15958 Prot, daté
12.12.2014,."Pér Hegjene Sekuestros Konservative”, 1éshuar nga Shoqéria
Pérmbarimore"STRATLBAILIFF'S SERVICE", drejtuar QKR, ku &€shté urdhéruar: Heqjen
e mases se sekuestro konservative mbi aktivet qe zoteron te regjistruara prane jush:
Shogeria"Bitum Natyral Tekno-Albania" me Nipt K92104003B, dhe perfagesues ligjor Z.
Sajmir Mehmeti, duke revokuar urdherin tone Nr.10772 Prot., date 4.9.2014.

Lista e Dokumenteve:

09/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-790305-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-904062-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktésim i Kodit ekonomik (NVE).



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A702B0F-6957-41D2-922A-47C44012A6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD11E18-E30A-4E6A-9826-75EBF5D2A673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27136788-D7A5-457A-BCF4-8B697921441F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A51A26-5FB5-41C4-9AA7-AC0CB82503E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2ECA7D7-E4D9-4A8C-9D6F-B56F131571F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2ECA7D7-E4D9-4A8C-9D6F-B56F131571F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C59A46E-F264-482A-9CDF-C754A4964E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0105878-B8A4-4E86-AAE5-132327531ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1494D6F-B438-49D1-9FA6-E8EF22BB9338

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

20/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-057963-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
11.05.2015 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Z.Sajmir Mehmeti per nje afat 1
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sajmir Mehmeti") ,
Nga Data ishte ("'09/04/2014") u be (""11/05/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Sajmir Mehmeti") ,
Kohézgjatia ishte ("'09/04/2015") u be (""11/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

01/07/2015

Numri i ceshtjes: CN=-125281-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqgyra e rrjedhjes’sé parasé (cash flow)

Akti 1 ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

07/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-197679-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F365065D-7D70-44F3-A1D6-5AC4FA834690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A18C20-BE9A-4DCD-B57B-F79086720FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A18C20-BE9A-4DCD-B57B-F79086720FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE2E01A-24F8-49C4-A852-23C655767228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B219BB-6C51-4501-86BB-9CB23FE6228C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53334820-D635-4FB3-B72D-F581FB070D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53334820-D635-4FB3-B72D-F581FB070D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CF5D93-66B4-4B99-8812-2F2BFCB4FC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEB0D5B-53FC-453F-98D4-50B6D148801A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C960C44-9021-408C-AC35-588BA59B654B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDEA98B-75FC-4380-8D1E-8DF4409985C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFB2223-BFC8-4F19-AD72-DCF86401E2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFB2223-BFC8-4F19-AD72-DCF86401E2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4996FE-4AC7-4F37-90B4-EBA6FCECEB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D25448-F8FA-43B0-8C40-F09CB200F640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15F73BD-EA8F-4E0F-9E28-4BE06ECD0A82
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Bilanci Kontabél

03/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-677367-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.1, date
25.03.2013 ku eshte vendosur : Te leje ne fuqi vendimin per shtimin e kapitalit ne vlieren
10 000 000 leke. Korrigjimi i vendimit nr.4/3, date 10.03.2013 konsiston ne menyren e
zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-721752-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date
10.05.2016 per riemerimin e administratorit~z. Sajmir Mehmeti per nje periudhe 2 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sajmir Mehmeti") Y
Kohézgjatja ishte (""'11/05/2016") u be (""'10/05/2018'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/07/2016

Numri'i ceshtjes: CN-815672-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilanit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-841855-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC41B2AA-5D34-42F7-893D-59076C578CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F3BBD4-CF57-4C15-8229-4C529DB26362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B662D89-3E0A-43A1-A2F7-6744E9480A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B662D89-3E0A-43A1-A2F7-6744E9480A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D63820C-FE54-45FD-93BE-A4687CBC35AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBC42A9-D935-49B8-8C2A-4CC2CA6F27B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6E070D-A2C7-4BEB-970F-AE6037E8F9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F971E131-BE7A-4264-9440-CF694C254521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F971E131-BE7A-4264-9440-CF694C254521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4D774F-FFA7-4EF3-8EF5-5833E6317B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC78D0B-3713-402A-A649-65459BD481A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5019F2-DA69-4A20-B7FD-BA3D696DFDFD
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26/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-900722-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

02/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-138274-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.404 Prot., 1830 Regj., date 27.01.2017
, l&shuar nga Zyra Permbarimore “Ardael’ sh.p.k , ku &shté urdhéruar: Vendosja e mases
se sekuestros konservative ne kapitalet dhe kuotat ne emer te debitorit shogeria “BITUM
NATYRAL TEKNO ALBANIA” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)-K92104003B e
perfagesuar nga administratori Sajmir Mehmeti. Dokumentacioni do te gendroje 1 bllokuar
deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore os¢ Autoritet tjietér publik

20/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-161928-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.1830 Regj. Nr.775 Prot., date
13.02.2017 protokolluar nga QKB meNr.2290 Prot., date 15.02.2017, leshuar nga Zyra
Permbarimore "Ardael" sh.p.k, ku eéshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros
konservative ne kapitaln dhe kuotat ne emer te dorezanesve Thomas Eqimi-Jatru,Gazmend
Qatipi, Arben Taipi ne shogerine "BITUM NATYRAL TEKNO ALBANIA" sh.p.k me
NUIS (NIPT) K92104003B. Dokumentacioni do te gendroje i bllokuar deri ne nje urdher
te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

27/02/2017

Numri'iceshtjes: CN-173920-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.982 Prot., 1830 Regj., date 22.02.2017
Jléshuar nga Zyra Permbarimore “Ardael’ sh.p.k , ku €shté urdhéruar: Heqja e mases se
sekuestros konservative nga kuotat e shogerise “BITUM NATYRAL TEKNO
ALBANIA” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- K92104003B e perfagesuar nga
administratori Sajmir Mehmeti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

18/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-381435-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3050F7F-D56A-4F64-B5DA-DAAA0A682A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA92E497-BF62-46E2-88C5-DE1CE938BE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9424D1E1-9FA4-47D0-9344-F072DC1ADAE6
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Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982860-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
30.06.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Sajmir Mehmeti.
E-Mail ishte ("") u be (""bitumnatyralteknoalbania@gmail.com'')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Sajmir Mehmeti”) s
Nga Data ishte ("11/05/2015") u be ("'30/06/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sajmir Mehmeti") s
Kohézgjatja ishte (""10/05/2018") u be ("'30/06/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984983-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2017
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
Akti i Pageses € kundravajtjes administrative (nése ka)

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786254-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés nr.10829 Prot., daté 09.09.2021 pér
Vendosjen e Masés sé€ Sigurimit t€¢ Detyrimit Tatimor, 1éshuar nga Drejtoria e
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qéndror) , ku &shté kérkuar: Té mos lejohet tjetérsimi
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore ge i perkasin subjektit BITUM NATYRAL TEKNO
ALBANIA SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- K92104003B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCB01BF-A31B-417D-9CCD-3DA5AA3A381F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40766E4A-E32E-4400-93B3-FA0690BC41F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8FBF53-509E-49F8-BE50-2E1FAFD30CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232DD3A0-00C9-4238-98CA-3220A771DA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92DFA54-4029-4D8B-BFC5-50AE576A1A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92DFA54-4029-4D8B-BFC5-50AE576A1A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A1CACA-6D63-48DA-9FC9-315A77C08425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3BB79E-2D28-443E-BCE2-64F4E047468C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46D357E-1C8D-4443-88E1-733CE4F8570B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C03AD4C-3EB7-43DA-8C84-790E77A6000A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CE5F23-C881-4728-BCBF-B4AFCE3E7366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E15E60-2B6F-41C2-861F-D47680323F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D519E7DB-EF9C-43D0-9072-F9EF8FFD39E5
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06/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-828376-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés nr. 16834 Prot., daté 24.11.2021 pér
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, 1€shuar nga Drejtoria e
Pergjithshme e Tatimeve Tirane (Rajoni Q&ndror) , ku €shté kérkuar: Té mos lejohet
tjet€rsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore ge i perkasin subjektit “BITUM NATYRAL
TEKNO ALBANIA” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- K92104003B, deri ne shlyerjen e
detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

03/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-917755-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés nr. 12900 Prot., daté 30.05.20222 pér
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, 1€shuar nga Drejtoria e
Pergjithshme e Tatimeve Tirane (Rajoni Qéndror)’, ku €shté kérkuar: Té mos lejohet
tjet€rsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore ge i perkasin subjektit “BITUM NATYRAL
TEKNO ALBANIA” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- K92104003B, deri ne shlyerjen e
detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyré€s Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

Daté: 10/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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